[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __01.12.2017__                                                                           №__182__

ст-ца Старолеушковская

Об утверждении графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий Старолеушковского сельского поселения Павловского района

[image: image2.emf] 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на 2018 - 2022 годы», письмом министерства топливно – энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 5 июля 2017 года № 70-4761/17-08/06 «О подготовке к проведению инвентаризации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района http://старолеушковское.рф.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                        Р.Ю.Любченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского

Поселения Павловского района

от ____________________№_______
График

проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	№ п/п
	Вид территории
	Адрес местонахождения территории благоустройства
	Дата и время проведения

	1
	Дворовая территория
	Станица Старолеушковская, улица МТМ № 3
	8.12.2017 10 час. 00 мин.

	2
	Общественная территория
	Район стадиона станицы Старолеушковской
	9.12.2017 10 час. 00 мин.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                        Р.Ю.Любченко